令和    年度

美里町スイミングセンター団体登録申請書

指定管理者

㈱ダンロップスポーツウェルネス 殿

令和  年  月  日

代表者 住 所

氏 名

連絡先

次のとおり登録したいので申請します。

団 体 名

指導者

（代表者と同じ

場合は無記入）

氏  名

住  所

電話番号

営利の有無
□営利を目的としない

□営利を目的とする（内容                ）

団体構成員

大 人 男    人 女    人 計      人

高校生 男    人 女    人 計     人

中学生 男    人 女    人 計     人

小学生 男    人 女    人 計     人

 合計   人

【注意事項】

（1）25m プールの団体貸切コースを利用する場合は登録をお願いします。

（2）利用日の 15 日前までに団体登録を行ってください。（2 人以上で登録してください。）

（3）所定のスポーツ施設利用許可申請書を利用する日の 7 日前までに提出してください。

（4）利用する際は、券売機で利用券を購入し、「施設利用許可書」を受付に提示してください。

登録番号
※

団体名

団 体 登 録 者 名 簿

番号 氏 名 性 別 区分 備考

1  男・女
大人・高校生・中学生・

小学生（町内・町外）

2  男・女
大人・高校生・中学生・

小学生（町内・町外）

3  男・女
大人・高校生・中学生・

小学生（町内・町外）

4  男・女
大人・高校生・中学生・

小学生（町内・町外）

5  男・女
大人・高校生・中学生・

小学生（町内・町外）

6  男・女
大人・高校生・中学生・

小学生（町内・町外）

7  男・女
大人・高校生・中学生・

小学生（町内・町外）

8  男・女
大人・高校生・中学生・

小学生（町内・町外）

9  男・女
大人・高校生・中学生・

小学生（町内・町外）

10  男・女
大人・高校生・中学生・

小学生（町内・町外）

11  男・女
大人・1高校生・中学

生・小学生（町内・町

外）

12  男・女
大人・高校生・中学生・

小学生（町内・町外）

13  男・女
大人・高校生・中学生・

小学生（町内・町外）

14  男・女
大人・高校生・中学生・

小学生（町内・町外）

15  男・女
大人・高校生・中学生・

小学生（町内・町外）

16  男・女
大人・高校生・中学生・

小学生（町内・町外）

17  男・女
大人・高校生・中学生・

小学生（町内・町外）

18  男・女
大人・高校生・中学生・

小学生（町内・町外）

19  男・女
大人・高校生・中学生・

小学生（町内・町外）

20  男・女
大人・高校生・中学生・

小学生（町内・町外）

【注意事項】

（1）※の欄は記入しないこと。

（2）団体登録者に追加・変更がある場合は、追加・変更者のみ記入し、提出してください。